

	DAGENS NYHETER
Beskrivelse	<p>Aktiviteten går ut på å sjekke dagens nyheter sammen og jobbe med nøkkelord, bilder og overskrifter knyttet til disse. Bruk enten en nettavis eller et nyhetsprogram på TV som vises på storskjerm. Nøkkelord forklares og blir oversatt av læreren.</p> <p>Lederen av gruppa deler så ut bilder, nøkkelord og overskrifter til deltakerne. Deltakerne mingler først med hverandre ved å bruke det utdelte materialet. De går rundt i klasserommet og spør hverandre hva de har fått, viser hverandre og svarer på hva som står på deres respektive kort. Deretter bytter de kort og fortsetter å mingle med andre i gruppa.</p> <p>Etterpå setter deltakerne seg i små grupper og matcher bilder med riktig overskrift eller nøkkelord. Hver nyhetssak settes sammen med riktig bilde, overskrift og nøkkelord.</p> <p>Til slutt kan deltakerne kategorisere nyhetene: lokale nyheter, politikk, økonomi, internasjonalt, sport, kultur ...</p>
Mål	<p>Kulturell bevissthet Innhente kunnskap gjennom informasjonskompetanse Kritisk tenkning gjennom kunnskap og forståelse Bruke daglige nyheter for å være en aktiv del av demokratiet.</p>
Ferdigheter i fokus	<ul style="list-style-type: none"> • Muntlige ferdigheter • Leseferdigheter • Samarbeide • Tilpasningsdyktighet • Kritisk tenkning • Informasjonskompetanse • Formidle informasjon • Skille mellom viktig og uviktig informasjon
Hvorfor er denne aktiviteten egnet for å fremme sivil deltakelse og integrering?	<p>Deltakerne kan forstå og føle seg mer tilknyttet samfunnet når de forstår de daglige nyhetene. Det gir interesse og motivasjon for å følge videre med på nyhetene.</p> <p>Øker bevisstheten rundt nyhetsbilde med tanke på integrasjon</p>

Type aktivitet	Refleksjon Personlig utvikling Teambuilding Bevegelse
Passer for hvor mange deltakere (min/maks)?	Små grupper
Angivelse av varighet for aktiviteten?	1 time
Angivelse av forberedelse (tid, hvilket materiale som trengs)?	1 time Læreren må finne og skrive ut nyheter, bilder og overskrifter. Deltakerne kan bidra med å klippe ut for å spare tid.